
 

 

 

 

DECRETO N.  89  DEL   11/01/2019 
 

OGGETTO: MEDCRUISE – ASSOCIAZIONE PORTI CROCIERISTICI DEL MEDITERRANEO – RINNOVO 
MEMBERSHIP ANNO 2019. 

 
IL PRESIDENTE  

 
VISTO  il decreto n. 391 del 27.06.1997 con cui si è deliberata l’associazione a “Medcruise” – 

Associazione Porti Crocieristici del Mediterraneo che si occupa di promuovere l’industria e il 
traffico crocieristico nel Mediterraneo e nei mari adiacenti, assistendo e fornendo ai propri 
membri opportunità di sviluppo professionale e promozionale; 

VISTA  la memoria datata 11/01/2019 redatta e sottoscritta dal Responsabile del Servizio Staff di 
Presidenza, Promozione e Comunicazione, con la quale si propone il rinnovo della adesione 
all’Associazione Medcruise;   

VISTA  la legge n. 84 del 28.01.1994 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO  il Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 342 del 28/06/2017 
                                      in virtù dei poteri da esso conferitigli; 

 

DECRETA 
 

a) L’impegno e il pagamento della somma di € 4.800,00 (quattromilaottocento/00) IVA N.I. a carico del 
capitolo U122/10.01 “Quote Associative” per l’esercizio finanziario in corso a favore dell’Associazione 
Medcruise “The Association of Mediterranean Cruise Ports” con sede a Santa Cruz de Tenerife 
(Spagna) per la copertura della quota associativa anno 2019.  

b) Di nominare Responsabile del procedimento la Dott.ssa Daniela Mezzatesta, Responsabile del Servizio 
Staff di Presidenza, Promozione e Comunicazione; 

c) Ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013 si dispone la pubblicazione sul sito web dell’AdSP del 
Mare di Sicilia Occidentale nella sezione “Amministrazione Trasparente- Sovvenzioni, contributi, 
sussidi, vantaggi economici”. 

 
                    Il Presidente  

            (Dott. Pasqualino Monti)  

ATTIVITA’ISTITUZIONALE 

CAP. U122/10.01 QUOTE ASSOCIATIVE 

IMPEGNO: € 4.800,00 

 

Servizio Staff di Presidenza,  
Promozione e Comunicazione 
         Il Funzionario 
(Dott.ssa Daniela Mezzatesta) 
 
 
 

VISTO PER LA DISPONIBILITA’ SUL CAP. 
        AREA FINANZIARIA  
             Il Dirigente  
  (Rag. Agnese La Placa)  
 
 
 
VISTO: Il Segretario Generale 
(Contrammiraglio Salvatore GRAVANTE) 


		2019-01-11T09:18:18+0000
	Mezzatesta Daniela


		2019-01-15T09:17:00+0000
	LA PLACA AGNESE


		2019-01-15T12:47:57+0000
	Gravante Salvatore


		2019-01-16T08:28:25+0000
	MONTI PASQUALINO




